
Paco Municipal Deputado Cesario Barreto de Lima. Avenida Crlanca Dante Valerio, 481 

Fones: (88) 3619-1167 I www.forquilha.ce.gov.br I www.facebook.com/PMForquilha 

JOELM~ SANTOS DE LIRA PESSOA 
Secretarla e Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saude 

FORQUILHA- CE, 03 de junho de 2020. 

Certificamos que o extrato da Dispensa de Licitac;ao n.0 2020.06.03.01, para o 
AQUISICAO DE TESTES RAPIDOS PARA DETEC<;AO DO VIRUS COVID-19 NO 
MUNICIPIO DE FORQUILHA/CE, foi afixado no dia 03 de junho de 2020, no flanel6grafo 
desta Secretaria de seude, conforme estabelece a legislac;ao em vigor. 

CERTIDAO DE DIVULGACAO 


